
Kjære foreldre, 
  
Jeg håper at den første skoledagen deres hjemme har gått fint og at hjelpen fra våre lærere har bidratt 
til at denne første erfaringen har vært positiv. Ta gjerne kontakt med oss dersom dere støter på selv 
de minste pedagogiske eller tekniske problemer. 
  
Vi har godt utstyr og er oppdaterte når det gjelder bruk av nye teknologier tilpasset opplæring og selv 
om vi, slik dere også, er mange som har hjemmekontor med barna våre hjemme, gjør vi vårt beste for 
å gi dere den nødvendige støtten for å opprettholde undervisningen. 
  
Vi er veldig klar over at dere nå har et stort ansvar for å sikre gode læringsvikår for barna deres 
samtidig som alle skal følge helseanbefalingene fra de norske myndigheter. 
  
Det er viktig å holde seg oppdatert om disse anbefalingene som jevnlig blir oppdatert på fhi.no med 
en versjon på engelsk. 
  
De viktigste punktene er i tillegg oversatt til 24 språk. Vedlagt sendes den franske versjonen. 
Dersom dere har problemer med oversettelsen, ikke nøl med å ta kontakt med oss. Vår 
skolehelsetjeneste kan svare på alle helserelaterte spørsmål (infirmerie@lfo.no). 
  
Både skolens egen hjemmeside og Den franske ambassades hjemmeside har lenker til franske 
nettsteder. 
Pr. i dag har vi ikke mottatt melding om at noen skal være smittet med coronaviruset ved skolen 
(foreldre, elever, ansatte, samarbeidspartnere), men viruset er løs i Norge og det er viktig å utvise 
aktsomhet og følge anbefalingene nøye. 
  
I dag formiddag henvendte Norges statsminister seg til barna som jo ikke lenger er på skolene. Dersom 
dere ikke fikk sett pressekonferansen direkte, anbefaler jeg at dere ser opptaket sammen med barna. 
Vi vil selvsagt holde dere informert om utviklingen av situasjonen når det gjelder skolen, eksamenene, 
de ulike instansene, straks vi har nye opplysninger. 
  
Vi ønsker dere lykke til de nærmeste ukene, som sosialt sett risikerer å bli litt stusslige. 
  
Ønsk også barna lykke til fra oss. 
  
Ta godt vare på dere selv! 

 

mailto:infirmerie@lfo.no

